

Tiedote 12.2.2021

Piispa Jukka Keskitalo tarkastaa Inarin seurakunnan

Oulun hiippakunnan piispa **Jukka Keskitalo** tekee piispantarkastuksen Inarin seurakuntaan 19.-21.2.2021. Piispantarkastuksessa Keskitalo tapaa seurakunnan työntekijöitä, luottamushenkilöitä ja seurakuntalaisia sekä tutustuu seurakunnan toimintaan. Piispa tapaa myös Inarin kunnan johtoa, vierailee Ivalon yläasteella ja osallistuu ekumeeniseen hartauteen Ivalon ortodoksisessa kirkossa. Piispa osallistuu saamelaisen virsilevyn *Čále, Jesus, iežat gova* -julkaisukonserttiin ja vierailee Joiku-Kotsamon matkailu- ja safariyrityksessä sekä tutustuu taiteilija Maarit Maggan taidenäyttelyyn *Jumalan lapset – Duodjitekstiilit tilassa*. Piispantarkastuksen yhteydessä järjestetään myös piispan ja saamelaiskäräjien johdon tapaaminen etäyhteyksin.

Tiedotusvälineet ovat tervetulleita mukaan piispantarkastuksen aloitukseen pe 19.2. klo 9 Ivalon kirkkoon, ja levynjulkistamiskonserttiin kulttuurikeskus Sajoksessa la 20.2. klo 18.30.

Yleinen piispantarkastus on su 21.2. kello 11 alkavan piispanmessun jälkeen Ivalon kirkossa. Tuolloin piispa kertoo piispantarkastuksen johtopäätökset ja antaa arvionsa seurakunnasta. Seurakuntalaiset ja tiedotusvälineet ovat tervetulleita osallistumaan jumalanpalvelukseen ja seuraamaan yleistä piispantarkastusta. Tilaisuudessa on mahdollisuus myös esittää kysymyksiä ja kommentteja seurakunnasta.

Piispantarkastuksen eri tilaisuuksissa otetaan huomioon viranomaisten ohjeet terveysturvallisuudesta. Kirkkosaliin voi tulla 50 henkeä. Tämän ylittyessä voi mennä alakerran seurakuntasaliin seuraamaan messua ja yleistä piispantarkastusta striimattuna. Ehtoollinen tullaan jakamaan myös seurakuntasaliin. Piispantarkastuksen aloitus pe 19.2.klo 9 sekä piispanmessu ja yleinen piispantarkastus su 21.2. klo 11 alkaen striimataan ja nämä tilaisuudet ovat nähtävillä Inarin seurakunnan Facebook -sivulla.

Piispantarkastus on satoja vuosia vanha kirkollinen tapa, jossa piispa vierailee säännöllisin väliajoin hiippakuntansa seurakunnissa. Tarkastus osuu seurakunnan kohdalle noin kerran reilussa vuosikymmenessä, Inarin edellinen tarkastus oli vuonna 2009. Piispantarkastus on kokonaisuudessaan noin vuoden mittainen prosessi, vaikka varsinainen piispan vierailu seurakunnassa järjestetään muutaman päivän aikana. Uudistunut piispantarkastusprosessi keskittyy tulevaisuuden näkymiin.

Kuva 1: Piispa Jukka Keskitalo. Kuvaaja Sanna Krook.

Lisätietoja:

Inarin seurakunnan kirkkoherra **Tuomo Huusko** p. 040 733 8153 tai tuomo.huusko@evl.fi
Pappisasessori **Heikki Nissinen** p. 040 544 5132 tai heikki.nissinen@evl.fi